
Znak sprawy:                                                                                                 Czeladź, dnia 31.05.2017 r. 

ZP/19/Rb/MZGK/17 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „Zadanie 

inwestycyjne p. n. Prochownia – Plac zabaw. Zagospodarowanie terenów zielonych Parku 

Prochownia z elementami małej architektury i oświetleniem parkowym”. 

W związku z otrzymaniem w dniu 26.05.2017r. i 29.05.2017r. zapytań do Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia – działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zmianami) zwanej dalej „ustawą” 

przekazuję treść pytania i udzielam poniżej następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

W załączonych kartach technicznych, nie ma urządzenia 1 oraz 2, prosimy o uzupełnienie dokumentacji. 

Odpowiedź: 

Wymagania materiałowe odnośnie piaskownicy (urządzenie nr 1) oraz piaskownicy integracyjnej 

(urządzenie nr 2) zgodnie ze specyfikacją techniczną ST-01.03 Plac zabaw pkt. 2. 

 

Pytanie nr 2: 

W przedmiarze urządzenia placu zabaw zobmiarowano jako komplet. Prosimy o sprecyzowanie czy 

przez kpl rozumieć należy ilości urządzeń zgodnie z rys. Z03.  

Odpowiedź: 

W przedmiarze ujęto 12 pkt. wyposażenia placu zabaw – każdy z punktów odnosi się do danego 
urządzenia zamontowanego na placu zabaw. 
 
Pytanie nr 3: 

Prosimy o sprecyzowanie wymagań dotyczących betonu asfaltowego. 
 
Odpowiedź: 

Parametry (nośność, ścieralność, kolor itp.) betonu asfaltowego powinny być dostosowane do 
istniejącej w parku nawierzchni asfaltowej. 
 
Pytanie nr 4: 

Zgodnie z dokumentacją projektową planuje się wymianę konstrukcji pod nawierzchnie asfaltowe,                    
w Przedmiarze występują pozycje dotyczące rozbiórki brzeży i podbudowy, proszę o wskazanie pozycji, 
która zawiera wykonanie nowej podbudowy i obrzegowania ścieżek. 
 
Odpowiedź: 

W przedmiarze nie przedstawiono punktu odnoszącego się do remontu podbudowy i obrzegowania 
ścieżek, z związku z tym nie należy tego wliczać w koszt robót. 
 

Pytanie nr 5: 

Zestawienie nasadzeń w opisie dokumentacji projektowej nie zgadza się z Przedmiarem robót (w 
przedmiarze rośliny, których nie ma w opisie). Prosimy o sprecyzowanie, czy należy wykonać 
nasadzenia zgodnie z przedmiarem. 



 
Odpowiedź: 

Tak. 
 
Pytanie nr 6: 

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w ilości i rodzaju zieleni wymienionej w projekcie oraz przedmiarze 
robót. 
 
Odpowiedź: 

Nasadzenia należy wycenić zgodnie z przedmiarem. 
 
Pytanie nr 7: 

Proszę o wyjaśnienie czy podczas wyceny inwestycji wykonawca ma się kierować zakresem 
określonym w przedmiarze czy projekcie ? Przedmiar nie uwzględnia bowiem stref takich jak: skatepark, 
ściana do graffiti, tor rowerowy itd., poza zaznaczeniem tychże stref na szkicu zagospodarowania brak 
dokładnych wytycznych na ich temat w projekcie, dlatego jeżeli są one objęte postępowaniem prosimy 
o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Wykonawca podczas wyceny ma się kierować zakresem określonym w przedmiarze. 

Pytanie nr 8: 

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy plikiem „2016_park_prochownia_opis_techniczny_pzt.pdf” 
wystawionym 25.05.2017 na stronie Zamawiającego, a materiałami w folderze b. elektryczna. W 
punkcie 1.3.5 Oświetlenie zewnętrzne, nowo wystawionego pliku jest opis słupów i opraw 
oświetleniowych. Różni się on od informacji zawartych w przedmiarze, zestawieniu materiałów i opisie 
b .elektrycznej.  
 
Odpowiedź: 

Należy wycenić zgodnie z przedmiarem i projektem b. elektrycznej. 
 
Pytanie nr 9: 

Zgodnie z załączonymi kartami dotyczącymi urządzeń placu zabaw, prosimy o zweryfikowanie 
nawierzchni pod urządzenia. Wg HIC poszczególnych urządzeń wynika, że pod urządzeniem nr 7 
grubość nawierzchni bezpiecznej jest niewystarczająca i powinna wynosić 90mm ( a nie jak w 
przedmiarze 40 mm), natomiast pod urządzeniem nr 11 i 12 znajduje się nawierzchnia trawiasta, która 
zgodnie z ich HIC 2,85 i 2,60 m jest niewystarczająca pod te urządzenia. Prosimy o wskazanie jakie 
nawierzchnie należy zastosować. 
 
Odpowiedź: 

Pod wszystkie urządzenia należy zastosować nawierzchnię bezpieczną. Grubość nawierzchni 
bezpiecznej uzależniona od parametrów urządzenia.  
 
 
Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
nr ZP/19/Rb/MZGK/17. 
 


